

FIRST CAMP SKOVLUND A/S  
C/O SKOVLUND CAMPING, KYSTVEJEN 1, 5466 ASPERUP  
ÅRSRAPPORT  
9. DECEMBER 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2021

---

Gøran Meijer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 9. december 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	First Camp Skovlund A/S c/o Skovlund Camping, Kystvejen 1 5466 Asperup
	CVR-nr.: 41 02 73 98
	Stiftet: 9. december 2019
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 9. december 2019 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Karl Johan Söör, formand Hans Göran Meijer Ola Johan Michael Bååth
<b>Direktion</b>	Karl Johan Söör
<b>Revision</b>	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er bortforpagtning af campingplads.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -178 tkr. Det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

For at understøtte aktiviteten i selskabet, har selskabet i året modtaget koncerntilskud på 4.000 tkr., herudover har moderselskabet afgivet støtteerklæring over for selskabet gældende frem til 1. januar 2022.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 9. DECEMBER - 31. DECEMBER**

	Note	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>869.377</b>
Af- og nedskrivninger.....		-667.680
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>201.697</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-429.916
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-228.219</b>
Skat af årets resultat.....	2	50.041
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-178.178</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-178.178
<b>I ALT</b> .....		<b>-178.178</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		16.564.182
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		816.667
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>17.380.849</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>17.380.849</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.577.167
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		128.492
Periodeafgrænsningsposter.....		18.802
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.724.461</b>
Likvide beholdninger.....		43.474
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.767.935</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>23.148.784</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		500.000
Overført resultat.....		3.821.822
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.321.822</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		78.451
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>78.451</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		13.552.920
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>13.552.920</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.876.122
Anden gæld.....		274.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.195.591</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>18.748.511</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>23.148.784</b>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Medarbejderforhold	7	

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. december 2019.....	500.000	0	500.000
Forslag til resultatdisponering.....		-178.178	-178.178
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Koncerntilskud.....		4.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>3.821.822</b>	<b>4.321.822</b>

## NOTER

	2019/20 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	429.042	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	874	
	<b>429.916</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-128.492	
Regulering af udskudt skat.....	78.451	
	<b>-50.041</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang.....	17.048.529	1.000.000
Kostpris 31. december 2020.....	<b>17.048.529</b>	<b>1.000.000</b>
Årets afskrivninger .....	484.347	183.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	<b>484.347</b>	<b>183.333</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	<b>16.564.182</b>	<b>816.667</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år
		Restgæld efter 5 år
		9/12 2019 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	18.429.042	4.876.122
	<b>18.429.042</b>	<b>4.876.122</b>
		0
		0
<p>Gæld til tilknyttede virksomheder består af et anfordringslån, hvor långiver, for den del af lånet som udgør 13.552.920 kr., har afgivet skriftligt tilsagn om tidligst at kræve afdrag på denne del af lånet efter 1. januar 2022. Denne del af lånet er derfor klassificeret i balancen som langfristet pr. 31. december 2020.</p>		
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.</p>		
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for First Camp Danmark A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>		

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>
Ingen.	
	<b>2019/20</b>
<b>Medarbejderforhold</b>	<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0
